•

•

•

•

•
•

RESOLUÇÃO Nº 293

Dispõe sobre a revogação da Resolução nº 289, de 13/06/2005, que instituiu a Tribuna Livre
nas Sessões Ordinárias da Câ1nara Municipal

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Artigo 1° - Fica revogada a Resolução nº 289, de 13 de junho de 2005,
que instituiu a Tribuna Livre nas Sessões Ordinárias da Câmara Municipal.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .

Sala Vereador André Zilioli, 24 de outubro de 2005.

\,~~Q ~ AN'füN!O~ OS FARINA
Pr side

. ...__ __ _

. \- ' //
~-~ /

/ ODA! rni ____ ,,..
./ 1 ° Secre ' rio

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara
Municipal aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e cinco.

,

'
,/

José Be âito l'Íizzato
Direto da Secretaria